T~,. PP.p T P.X c:ala F.u~tory
CalC:nn f</ 1/f, • ah nun
l
'
'
Bild: vVcrchc:1r dricbndcs lkll enda .~a1111a colan
Thr. Pr.p T r. ■ -Cola Fadory - Ett Wr:rr:wnlf ävr:ntyr för C:.1IC:on 199/i
INLEDNING OCH SAMMAN FATTN ING AV ÄVENTY HET ... ...... ... ... ........... ........ .. ...... ........ .... ... .. .. .. .. ... 2

var it h;ir fö r dlt bes;iltas av banes .
Hiir finns egentligen inte s3 mycket mer dtt hämta (Bone Gnawers h,ir inte gjort nSgra anteckningar eller dylikt) . De skall helst känna
sig lite olustlga till mods över denna veritd61a slakt p8 ett helt pack werewolves som i normala fall borde ha kunnat Id för sig rätt
ordentligt i strid . Fast, det dr klart. Bone Gnawers är ju inte precis kända för sin blodtörstighd ...
D8 och dS hör de underlig a ljud i skogen, som om n3gon smyger omkring d;;, ute . Ögon glimw till i rn8nskenel och föisvi nner
n8gra sekunder senare. A lla Bad Guys är visserlig en försvunna men det vet ju inte spelarna . LSt dem gärna bli lite paranoida .
H;irniist kdn de ant ing en bege sig direkt till Freewor th eller försöka skaffa hjälp först. NSgra förstärkningar rn, de i s3 fall inte . Först
m8ste de ha n3gon form av bevis för vi lka som är skyldiga och varför de anföll Bone Gnawers; vad var det de hade uppt;ickt?
5
, ,.. ,.111, I I -~· 111 , ,11l"11, Il ~ I ij ~ I lt111,0 I I il,1 1 1 ► 1 1 I, . I ,.1- 1111 .,., 11• ,I , 11111 11,,,, , •• ,,.,11 I 1u ,11 I ,,,.,/ , ,,, I
I"' ,., il,1 1,. 1,, ,,,,tl,, L, 11•1 1111, I ~ I•~- ,,~11111 11 1 ► 1 1 1 11 11 l•11h~ • ./111 ,,,1'11!, ,~1,,1L1l1fNl/•ll•l111 I /1 ,., ,,. 11. 1, 1, , , , •11 1 lo1,1 I
,I 111 11Ltl~ I""'"'' 1111- 11111 "",I ~ 1 111/11 11,111 •11•11111~••1 ., ,.11 ,l,I # 11111 ••Il'"' I,, Il"' , ., l11t ,, ,, I ,,1,1 1., 1,,,,,, ,, I I~,. I I
1/11,1
1,1 • .11111 ltltlillllt 111111111 I 111 1111 11, " ' 111 ,11,I• ""I• I ~,11, 1, IIHI 11., 11111,1111 ~1,I • '11 l,,/, ,1 ,1, ., 1, ,,,,,, ,. 1 •• 11,, 11,,,,," I /II HI//
1,1o111 I 11l1111lh 11, l ,,11111 I 11, I 1, 11 t l ,11111111111111111 11 1111•11111.111 1,1 111 I•" lif•1/, u ll,1,1 10 11 ,11 I 1/1111111 /I .,, / A4111 ',1,,,1 ,l,11•1 ,,.,,1
,11 11011m, l1l 111•,11~1111,I., 1,,,11 '"•" "•' 11,l,,1, 11 1111 p,1,r, . 1, 1,111, 11 "''" 4,, , 41111,,, 11 ~• ,/1111, ,, ~.,.1,11111H 11 11•1 '"' 1~" 1111
l11 1IA1 . I~ 111111• (1 ◄ I 'l11tl ' ••llll'14d11 I 1111,1111,11 l•11il 1111 1/ 11111A11H 11•1111•11 1,,,, o/1~ ~, 1 .. 111,,,,,1, ,11,, 111•11 ,,.,.1 1•,1,/,, I,,.,
1,1', 1/Nll,1111 111011 ,A 111• 1111 1 ~111,,., (l11ri111111d,l1 11 / .,,11 ,1; 11 , 111 1,. 1► 1 11 1 '""' 111 111 ,111111,1 1,,.,1.,,,l,1•/'l"•' I 1/i,,,1,., ,l•u 1 I,, 1'1
111 ,1 .. , f •4" ► 111111, , , 1 " 1 1 "' 11 1 .. I~ I"'"'''~" t Hlll lf41tl•1 #I • Il lt1,111 l•11u1,A1/1l1,,u Il 11~/ltth l
I I ,,.llt 111111• 1, 11 ~111 11,, 1111•' ·· I 1,I~ '" '' ~1il11111HIH ilHI 111111 1,,1 ~1,,,A ill 11111~ ~I ,1~11 11111 /1.,l ;R/~ ,/111 ~• 11 /,,, 11111• 1•11111111 ·•
1111
I 1•11w• 11 A1 11111L1111~ 1111,I ►11 l,111~ 1l,H11d1111,tl, 1•• 1 >1 I Ht11H1 1 u►11 H1 ,/~1 11~1!•1111,q~1, 11,111,1,,,~,111•11111 ,1111 1111 ~,, 111 11I•~ 1
•11~
1 1111 11 •111,11 ij 1~•HII H1••111• , 1, .,11► I• 1,,, ,111 m w i•• ~1, 1,,11 ~ 11~1i1,, 11,IA !1 1111111~, 1,H., 1,i1, All ,.,,1,~. 11~11111 " '' ~,11 '1111• ~•" ~
1
ijA111l,jl 111 , 11 ~1111~1,, 11111 ull ~,11 1, 11,IA1 .. ,1 1111" 11A11.,, tillHi~ ,1,1, l,l,,,~111,,,, r l,,11 1111111, ii11 1111111,rnl, 1, ,,111 ,h 111111 1
rln ' ll-•1 il,,
l' ►•I ll111tij I J
I 1111 ,1. •1tlH11, I, • 11•1!~11, I '""" il• Hllt• 11 ~11• 1 1IH1 1,m1 11111~1 11All1~tl11 ,,11114 11IH11111l~1 11,111 ;,11111H11 lrl, IHl,11~, 11 l•H1"111,w • 1
~
11 ,,Hi
'1 M~l 1 I 01111 Il 1 111 HII "• ~•111~1/ lt#~lijl
11•1111d ~, ./,1,1,,1111 11~1 . 1111,11 11., ,., 11 1n1~1,- 11,~~v11,11 l1 11111 Hi 1111 ,1, 1,,·111~1 11111,1,, 111111(- 1111 (1,111111,,, ,,,~v, l 11I~ 11A 11111 "" ~11~1
l,A11 111111,,1 ' ""' n 1 h#11~a1A11,I, 111 11;/1 1il1 111111v•11l1111 l#11ijM111I , 11II 11d 1111,, I 11;1 "" ,,,,,, 11111111111 1,1 /111/IM~ 11- W UM 11t1 11 t/~11'4 , ,~
11111•1 "' li v111~ v~1 ~~1 1111, , 111 111,111,111,~1~1,1111H ~l/1n~l#1m1•1 11Hl'IA111 11~1 1~11lrJ11 1l1ilm 1,1 ,/_ 11•1111 ,~,11"1 1111111 , ,,,,, 11111111 11111111111
1l 1,l11•11l•11 , ,.11 1,1,,111,1i,1M 11~111#11 11111 ,11 I.~, 111I/A 11111 ,,, 11 11, 11~ .~, ,,,, ,A,11, /111 l1R111 1,1!m 111/♦ l ,11 , li1;1; ,,~11111~H l/;011l1m1 ~41, ,I; 1"
11t111 M1 ► ;,,11,. 111111 d11v•1 i,11 111~,1 1,1IA111RHH, 1,1,11 1111• 1/ ~ ~I, 111•,I 11111 , 111111IA1111 I l; II 111,111 ,~, ~; 11 11~ Al1/m ~111111111 11 Il lu,i 111
111it4il•1~d,1l1I) l,11v1!1l111,, 11 1111 In, 1; 111~1 l,,1, , I y1111, 111 i/111 •111111 /111111,1,/ ,,tl1 IHI 111, (111111~1111 ,1• (1111,/i1111111 l,1111,1ll1111111111 ,,, 11 •~11~
1~1 1,1~1~111111.J,, 1111,w l, 11IH11 All ,1A~1,111111 ,n~A n111111~11111~!1111,1111A111111
11# 11~1/•11 ~1111 d, .,. 11, 11 ,IA " ; Il / IRI ,1,,/4 1'11f11I; 11,111 l1,l1HIIHI ,1.,,, 1,A 11111A111 I, ~Hll♦ i - l1A11 ; Il 11'11111•1 ,Il~, l,A11 11n11ul 111,, ,,,~ 1 lr
•~' Ald11ij llijl111i11t 1,1111,, 111•1 ~" • Il 1,11, 1,~1111,/;1 11.I, Rlh1, l 1 1l11111111A111 11l11 ,I, •1~11,/; , lit/ 111111 l1111,1i.1, /n11111111;1 ,I, Vm,,~/ij1Pt11,,
. ~~,, (1/,11111 , 111 IR(IIAt/11 11 WII I " · Hit t/At
V,,11 11tl, ~1,11 1fo 11 ~1111 1,~1, , 11u 111;1 ,11~, ,1,111./1, l u11111111 111,it 11111 t1~ l1A1/4t 11A111111 ,1111 11t1lll1 1# ~111,1111, 1 111111/111,11 11,1 ~ 1111 11A 11MI
pA 41111•~111 u, 11111 /, ,11,11 /\IIH I 1111111lv11l1111;11 l,,1,1 11111~111111111M11 t/; 1 11•1 /111• 11(11111 1111 1/III H 1111111•1 1,A 111d 111111 ,11 I. I V11111 ~1111 - 11,,1
1(HII lf ~IIIA tm l,; ,,. •H1 I ., ••• , v.11 m ~/111•11 ; 11 11,I tlAi/ 1,, 1, 11111# 11111 ~;,11111,,1 .. 11. , 11, 1l, 1 vi 1111,1 l1A1 l,11111111 ln111~11i1~, ·1
IIA ,l,,111(~, ,111111•1, ,,1,1 ~~IH~INm11A ~A, t/111 I~, 1/; ; Il my, (,1 ~yli111 l1;1111i1~11iJ; 11l1; 11ll. 11 1/1111 111 , 11 111 11 ~• I ,,,111,1 (1111 111~,I , 11 1,11, ~
AV 11#1 11~11 111111 ' "' lt11111/III I 1·,,,,,,1 ,11 ~~111,,., , 1,1 11111111(1111 11111•" ,,, 11 1111il,1lrl1/h111 I l,111 1111,11 11 •111♦L ,1 1~1/111,111 ,,, 11 l111l l11 II I llliilt 111
Hld,111 d11,~1 11,1n111i1, 11111• ,,11.1111111•11 I l. ,1 /1\1~IH141 ~Il ,l,1 ,i, 111111 11111, 11M /,,lm~, 1111d1 ,111 1,,~1111;1 111 111 ~ 1,1,1111 11111 11 11 I 1A11111 ,I~ lo,